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Fargerike underlag
Nå kryper friske farger og blomster inn over gulvene i norske hjem. I møte med
tidens minimalistiske trend kommer røde, oransje, blomstrete og stripete tepper inn i
stua.

- I lang tid har de tusen hjem vært preget av nøytrale farger med mange beige- og gråtoner i tepper og
tekstiler. Nå har nordmenn fått nok! Folk flest vil ha litt farger i tilværelsen, og årets favorittfarger er
varme, sterke farger som gul, oransje, cerise, lilla og til og med rødt. De nøytrale fargene forsterker det
friske inntrykket og følelsen av fornyelse som et nytt teppe kan gi, sier Liv M. Hansen i Kasthall Norge.

Figurative former

Også nye former er på vei inn. Teppene er ikke lenger firkantede, de er like gjerne ovale eller
elipseformede. Runde tepper er også populære. - Folk ønsker å bryte det strenge interiøret, og med et
nytt teppe kan de skape et mykere og friskere interiør, sier Hansen. Hun forteller at dette ikke bare er en
vintertrend for frosne nordmenn, men en helt ny trend. Melerte farger med nye materialblandinger som
ull og blank lin skaper spenning i interiøret med spill i tekstilene. - Stadig flere ønsker tepper som ikke
bare ligger der, men som gjør noe med rommet, sier hun.

Lang levetid

Hun anbefaler folk å kjøpe kvalitetstepper, og tror folk blir fortere lei dårlig kvalitet enn sterke farger. -
Sisalteppene er på vei ut fordi de er vanskelige å vedlikeholde og fort blir stygge og rufsete i kantene. Et
kvalitetsteppe i ull tåler både barn og rødvin, sier hun. Dessuten kan et teppe rulles bort og tas frem igjen
om noen år om man ønsker forandring. Det er vanskeligere med en sofa.
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Ting å tenke på ved teppekjøp

Utgangspunktet i interiøret bør være nøytralt om teppet er fargerikt.Pass på så detaljene i interiøret ikke
krasjer . Ikke kjøp konkurrerende tekstiler. Skap komplimenterende interiører ved å trekke ut en av
fargene i teppet til puter og gardiner eller omvendt.Kjøp kvalitetstepper i ull eller ullblandinger om du vil
det skal vare.Vedlikehold av tepper i ull

Støvsug teppet jevnlig.Unngå risting eller banking. Dette sliter og skader teppet unødig.Når teppet skal
rengjøres anbefales tørrens. Rensepulveret børstes ned i teppet. Vent ca 20 min før teppet støvsuges
godt.Unngå rensing. Renseprosessen trekker fettet ut av ullfibrene noe som gjør at teppet raskt blir
skittent igjen.(Kilde: Thrond Spets, Gulvex og Liv M. Hansen i Kasthall)

Disse fører produktene:
- Teppe 1-3: Kasthall tlf. 22 41 10 87

- Teppe 4-6: Gulvex tlf. 63 99 28 00


